
2023（令和 5）年 11月吉日 

 

各 位 
三重高等学校女子バレー部保護者会 

会長 森 元彦 

 

第 76回全日本バレーボール高等学校選手権大会 

出場に伴う募金のお願い 
 

拝啓 暮秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は三重高等学校女子バレー部に対し格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、三重高女子バレー部は、11/11（土）に開催された三重県高等学校バレーボール選手権

大会で激闘の末、優勝を果たすことができ、2024（令和 6）年 1月 4日（木）より東京体育館にて

開催される「全日本バレーボール高等学校選手権大会（春高バレー）」に三重県代表として出場

する運びとなりました。 

これもひとえに、皆様方のご協力と力強いご支援に導かれたものと深く感謝申し上げます。 

私たち三重高女子バレー部保護者会と致しましても全力を挙げて選手のバックアップをして

いきたく、別紙「募金趣意書」の通り、募金活動をさせていただくことになりました。 

甚だ勝手ではございますが、本趣旨に対し何分のご配慮を賜り、皆様の温かいご芳志を募り

たいと存じます。 

選手一同、全身全霊を注ぎ込んで頑張ってまいりますので、是非ともご協力、ご賛同いただき

ますよう宜しくお願い申し上げます。 

皆様方におかれましては、ご健康と益々のご繁栄を心よりお祈り申し上げます。 

 

敬具  

記 

 

１． 振込先金融機関名  ゆうちょ銀行 

 

２． 口 座 名   三重高等学校女子バレーボール部保護者会 

 

３． 郵便局からのご送金  記号 12230  番号 27917411 

郵便局以外からのご送金 店名 二二八（ニニハチ）  店番 228 

預金種目 普通預金 口座番号 2791741 

 

４． 振 込 期 日  2023（令和 5）年 12月 15日（金） 

 

５． 募     金  一口 1,000円 3口以上でお願い致します 

 
※ 連絡先 

三重高等学校女子バレー部保護者会 

会長  森 元彦 

090-8954-8756 

◆ 2023（令和 5）年度 春高予選三重県大会結果 

第 2回戦 三重 2-0 桑名高校 

第 3回戦 三重 2-0 松阪商業高校 

準々決勝 三重 2-0 四日市商業高校 

準決勝  三重 2-0 鈴鹿高校 
決勝  三重 3-0 津商業高校 


